
    

UCHWAŁA NR 61.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

210.000,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.000,00 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 206.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

210.000,00 zł, w tym: 

-  zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 4.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 206.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
                ZARZĄD  POWIATU: 

 
          

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Uzasadnienie 

 

 

1.  Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 60014 w związku z otrzymaniem od 

Gminy Pszczew pomocy finansowej z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1337F- ulica Kasztanowa w Pszczewie w zakresie 

budowy chodników i zjazdów – etap II”. 

2. Zwiększenie  dochodów i wydatków w rozdziale 71015 w związku z otrzymaniem 

dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na wypłatę dodatku specjalnego dla Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego w Międzyrzeczu. 

3. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 92601 w związku z otrzymaniem od 

Województwa Lubuskiego pomocy finansowej z przeznaczeniem na zadanie 

inwestycyjne pn. „Wymiana podłogi w sali gimnastycznej w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu przy ul. Marcinkowskiego 26, na 

podłogę sportową w ramach Programu Inwestycyjnego pn. Lubuska Baza Sportowa 

na 2021 rok”. 

4. Zmiana w rozdziale 71012 z przeznaczeniem na remont pomieszczeń biurowych.  

5. Rozwiązanie Rezerwy ogólnej w rozdziale 75818, a zwiększenie w rozdziale 75020  

z przeznaczeniem na koszty sprzątania pomieszczeń biurowych w Starostwie. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 15 685 081,00   15 806 081,00   

Drogi publiczne powiatowe 3 402 355,00   3 523 355,00   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 112 185,00   1 233 185,00   

Organ 1 112 185,00   1 233 185,00   

710 Działalność usługowa 1 286 906,00   1 290 906,00   

Nadzór budowlany 451 906,00   455 906,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

451 866,00   455 866,00   

Organ 451 866,00   455 866,00   

926 Kultura fizyczna 0,00   85 000,00   

Obiekty sportowe 0,00   85 000,00   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00   85 000,00   

Organ 0,00   85 000,00   

97 928 258,99   98 138 258,99   

Rozdział Paragraf Zmiana

121 000,00   

60014 121 000,00   

6300 121 000,00   

121 000,00   

4 000,00   

4 000,00   

85 000,00   

71015 4 000,00   

2110 4 000,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 61.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 17.06.2021 r.

85 000,00   

Razem: 210 000,00   

92601 85 000,00   

6300 85 000,00   



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 24 611 042,00   

Drogi publiczne powiatowe 24 591 042,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 464 961,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 20 464 961,00   

Działalność usługowa 1 415 528,00   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 963 622,00   

Zakup usług remontowych 65 000,00   

Starostwo Powiatowe 65 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00   

Starostwo Powiatowe 7 000,00   

Nadzór budowlany 451 906,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 266,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 106 266,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 700,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 52 700,00   

Administracja publiczna 7 417 415,00   

Starostwa powiatowe 6 691 691,00   

Zakup usług pozostałych 479 350,00   

Starostwo Powiatowe 479 350,00   

Różne rozliczenia 251 536,00   

Rezerwy ogólne i celowe 251 536,00   

Rezerwy 251 536,00   

Organ 251 536,00   

Kultura fizyczna 264 000,00   

Obiekty sportowe 210 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00   

Starostwo Powiatowe 210 000,00   

110 037 655,99   Razem: 210 000,00   110 247 655,99   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 61.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 17.06.2021 r.

6050 85 000,00   295 000,00   

85 000,00   295 000,00   

926 85 000,00   349 000,00   

92601 85 000,00   295 000,00   

4810 -4 400,00   247 136,00   

-4 400,00   247 136,00   

758 -4 400,00   247 136,00   

75818 -4 400,00   247 136,00   

4300 4 400,00   483 750,00   

4 400,00   483 750,00   

750 4 400,00   7 421 815,00   

75020 4 400,00   6 696 091,00   

4110 600,00   53 300,00   

600,00   53 300,00   

4010 3 400,00   109 666,00   

3 400,00   109 666,00   

-50,00   6 950,00   

71015 4 000,00   455 906,00   

50,00   65 050,00   

4700 -50,00   6 950,00   

71012 0,00   963 622,00   

4270 50,00   65 050,00   

121 000,00   20 585 961,00   

710 4 000,00   1 419 528,00   

60014 121 000,00   24 712 042,00   

6050 121 000,00   20 585 961,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 121 000,00   24 732 042,00   


